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VELKOMMEN TIL MINIBASEN / 1. TRINN 2026-27   

Skolestartere ble kjent med skolen og AKS; og vi i ledelsen ble kjent med dem på førskoledagene. De ble tatt 

bilde av som henges på deres garderobe til oppstart. Dere foresatte fikk også mye informasjon på 

foreldremøte siste førskoledag, onsdag 3.juni 2026. Men her får dere litt mer dere kan lure på.  

Vi som jobber på Minibasen har hørt mye fint om barna som kommer til oss, og vi gleder oss masse til å bli 

kjent med dere! Når dere kommer til Minibasen vil dere kanskje møte noen voksne dere kjenner til fra før, 

men også mange nye. For eksempel vil dere bli kjent med Faramarz, som er baseleder/fagpedagog for 

1.trinn/Minibasen som tok bilde av de som møtte opp på førskoledagene. Minibasen holder til i 1.etasje i 

bygg 4 nærmest taket, der 1.trinn pleier å stille opp. For å komme til oss går dere inn døra ved inngang J. Her 

finner dere garderobe, Arbeidsrom/trinnrom (Der lærerne og Faramarz sitter), grupperom, toaletter og alle 

klasserommene.  

Oppstart tirsdag 4. august  

Det er ønskelig at dere møter opp i grupper første dagen, for å sikre en god start for alle barna. Dette gjelder 
kun tirsdag 4. august. Gruppene starter følgende tidspunkt tirsdag 4. august:  
Gruppe A, barn med etternavn A-H møter opp Kl. 08.00-09.00  

Gruppe B, barn med etternavn I-P møter opp Kl. 09.00-09.45  

Gruppe C, barn med etternavn: R-Å møter opp Kl. 09.45-10.30  

Oppstart fra onsdag 5. august: Dette er vanlige dager, og barna starter når det passer for dere.  

Garderobeplassen og gruppene  

Skolestartere blir delt i 4 grupper: 1/gul gruppe, 2/grønn gruppe, 3/blå gruppe og 4/rød gruppe. Hvert barn 

får sin plass som kan være midlertidig frem til skolestart. Da kan lærere endre plassene i forhold til 

klassedelingen. Klasseliste går ut til foresatte uken før skolestart. På AKS er barna mye sammen på tvers av 

gruppe eller klasse. Men på noen aktiviteter for eksempel formingsgrupper eller gym i gymsalen, går gruppe 

1 og 2 sammen og gruppe 3 og 4 sammen. Det ser dere på ukeplan for skolestartere uke 32 og 33. Vi får ny 

ukeplan senere når skolen starter.  

Hva skjer på AKS og overgangen AKS-skole?  

De første dagene vil ansatte bruke til å bli kjent med barna og lære navn. Barna bruker tiden til å bli kjent 

med skolen, rommene til 1.trinn, uteområdene, hvem vi voksne er, samt hvilke regler og rutiner de må følge.  

Vi har mange forskjellige aktiviteter å velge mellom, både inne og ute. Ute har vi blant annet fotball, 

basketball, stikkball, hoppetau, trampoline, huske, klatrestativet, lekeplassen og sandkasse. Inne har vi 
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kahoot, klassequiz, gym, forming og konstruksjonslek med lego og kapla byggeklosser, sjakk, breakdance, 

tegnesaker og mange ulike brettspill. Kanskje har du også noen forslag til noe gøy vi kan gjøre? Informasjon 

og ukeplan for uke 32 og 33 legges på hjemmesiden og sendes til foresatte via Vigilo eller e post før skolestart: 

1. Velkommen til Hasle skole og aktivitetsskole høsten 2026! 

2. VELKOMMEN TIL MINIBASEN / 1. TRINN 2026-27   

3. Ukeplan for skolestartere uke 32 og 33-2026  

AKS og skolen bruker samme rom og garderobeplass. Når du kommer på morgenen er det viktig at du sier 

fra til en voksen at du har kommet. Da krysser vi deg inn på liste / Vigilo Appen på Ipad. De voksne på AKS vil 

hjelpe deg om du ikke finner noen du kjenner sånn med en gang. På morgenen er du på AKS enten det er 

inne eller ute sammen med oss til skoleklokken ringer 0830. Da stiller alle opp under taket og blir fulgt inn i 

klasserommet av sin lærer.  

Etter undervisningen, kl. 1330, kommer to voksne fra AKS og tar imot deg i klasserommet sammen med de 

andre barna i klassen din. Da blir du ropt opp og får vite hva som skal skje den dagen. Du får også beskjed 

hvis du blir hentet av noen andre enn foreldre eller du skal være med en venn hjem. Barna spiser maten AKS 

serverer eller matpakken sin før vi begynner med aktiviteter eller utetid ca. kl. 14.00. Det viktigste med AKS 

er at du har masse tid til å leke med vennene dine!  

Vigilo, skolemelding og SMS eller e post 

I Starten kommer AKS til å bruke SMS eller foresattes private e poster som stod på søknaden, men senere 

bruker vi Vigilo når foresatte har fått tilgang til denne appen. Følg også med på skolens hjemmeside og 

skolemelding: https://hasle.osloskolen.no/    

Vi oppfordrer foresatte til å ta kontakt dersom dere har spørsmål, bekymringer, ønsker eller tilbakemeldinger 

til AKS. God kommunikasjon mellom skole/AKS, og hjem gir oss mulighet til å legge best mulig til rette for 

hvert enkelt barn. Vi har alle det samme målet- at barna skal trives og ha det godt i tiden de er hos oss. Vi 

håper dere gleder dere like mye som vi gjør. I mellomtiden ønsker vi alle en kjempefin sommerferie! Vi sees til 

høsten!  

Hilsen alle oss på Minibasen! 15.06.2026 

  
FARAMARZ

https://hasle.osloskolen.no/

